
ZARZĄDZENIE NR 90/09
BURMISTRZA MIASTA KARPACZA

z dnia 27 maja 2009 r.

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr
121, poz. 591 ze zm.) postanawiam:

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu za rok
2008, zawierające:

l. Bilans,
2. Rachunek zysków i strat,
3. Informacje dodatkową.

/


